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Lausunto VT 3 parantamisesta välillä Hanhijärvi – Rokkakoski, Hämeenkyrö 

 

Yleistä 

MTK-Hämeenkyrö ry. kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto Valtatie 3 parantamisesta tieosuudella 

Hanhijärvi-Rokkakoski. Olemme tutustuneet hankkeen tiesuunnitelmaselostuksen parantamissuunnitelmaan 

sekä muihin hankemateriaaleihin.  

Yleisesti toteamme, että näemme merkittävänä hankkeella olevan myönteisiä vaikutuksia 

liikenneturvallisuuteen kyseisellä tieosuudella. Tavoitteeksi on kuitenkin syytä ottaa hyvä kokonaisuus, jossa 

huomioidaan hankkeen kaikki vaikutukset. Pidämme tärkeänä, että tarvittavat vaikutusten arvioinnit tehdään 

riittävän laajasti ennen kuin päätöksiä hankkeen etenemisestä tehdään ja että asianosaisia tiedotetaan 

hankkeen etenemisestä. 

Pyydämme, että MTK-Hämeenkyrö ry. alueen merkittävänä maa- ja metsätalouden toimijana lisätään 

jatkossa listaan, joilta lausuntoja pyydetään.  

Vaikutukset maa- ja metsätalousyrittäjien elinkeinoon 

Tiesuunnitelmaselostuksen parantamissuunnitelmassa otetaan kantaa maa- ja metsätalousyrittäjien 

mahdollisuuksiin harjoittaa elinkeinoaan siten, että parantamissuunnitelmassa ehdotettu ratkaisu vaikeuttaa 

hitaan ajoneuvoliikenteen kuten traktorien ja muiden maatalouskoneiden pääsyä lyhyesti peltolohkolta 

toiselle. Vähentämällä valtatien yksityistie- ja maatalousliittymiä voidaan vähentää riskiä mahdollisiin 

liikenneonnettomuuksiin ja liikennejärjestelmän toimivuuteen vaikuttaviin häiriötilanteisiin, mutta 

samanaikaisesti muutos aiheuttaa negatiivista haittaa maa- ja metsätalousyrittäjien harjoittamaa elinkeinoa 

kohtaan sekä lisää merkittävästi kiinteistöjen omistajien ajomatkoja. Ehdottaisimme tähän ratkaisuna avointa 

keskustelua kiinteistöjen- ja maanomistajien kanssa, koska maankäyttö- ja kaavoitus perustuu 

molemminpuoliseen vuorovaikutukseen.  

Parantamissuunnitelmassa todetaan seuraavaa: ”Osa yksityisteistä, erityisesti tiet 2, 13, 14 ja 15 halkovat 

viljelyaluetta niin, että pellot pirstaloituvat. Tällöin osa peltoalueista jää hyvin pieniksi. Näillä alueilla on 

mahdollista, että alue ei sovellu enää viljelyyn, alue alkaa puskittua ja kasvamaan umpeen. ” Pidämme 

erittäin tärkeänä, että mikäli maanomistajille sekä maa- ja metsätalousyrittäjien liiketoimintaan aiheutuu 

negatiivisia haittoja tai vaikutuksia, heidän kuuluu saada menetetystä maasta ja elinkeinonharjoittamiselle 

aiheutuvista menetyksistä käypä korvaus.  
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